
1 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 647

2 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 647

3 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA 622

4 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 595

5 SS191 TRIATHLON TEAM SASSARI 581

6 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 530

7 CA253 ISOLARUN 453

8 CA236  I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 442

9 CA017 US ATL GUSPINI 429

10 CA265 ATLETICA ARBUS 265

11 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 264

12 SS093 POD AMATORI OLBIA 244

1 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 830

2 CA056 ATL POD SAN GAVINO 781

3 CA253 ISOLARUN 775

4 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 759

5 SS191 TRIATHLON TEAM SASSARI 747

6 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA 695

7 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 692

8 CA176 ASD ATLETICA VALERIA 688

9 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 676

10 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 613

11 CA104 ATL SAN SPERATE 575

12 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 528

13 CA012 ATLETICA SELARGIUS 523

14 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 473

15 CA017 US ATL GUSPINI 463

1^ TAPPA FESTIVAL DEL CROSS - VILLACIDRO 14 GENNAIO 2024

CAMPIONATO DI SOCIETA' MASTER FEMMINILE

CAMPIONATO DI SOCIETA' MASTER MASCHILE



16 SS093 POD AMATORI OLBIA 457

17 CA216 ATLETICA PULA 456

18 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 376

19 NU053 POL GONONE DORGALI 366

20 OR209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO 261

21 SS220 A.S.D.ICHNOS SASSARI 260

22 CA227 ATLETICA 4 MORI 240

23 CA186 ATLETICA PABILLONIS 235

24 CA286 RUN TO BE WILD 220

25 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 218

ESOR.10 RAGAZZE CADETTE ALLIEVE JUNIOR SENIOR MASTER TOTALE

1 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA 16 272 235 100 99 622 1344

2 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 42 379 269 96 175 961

3 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 92 194 647 933

4 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 64 238 530 832

5 SS191 TRIATHLON TEAM SASSARI 99 95 581 775

6 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 97 647 744

7 CA017 US ATL GUSPINI 2 236 429 667

8 CA236  I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 37 94 91 442 664

9 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 595 595

10 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 134 255 178 567

11 CA176 ASD ATLETICA VALERIA 159 199 188 546

12 NU233 ATLETICA SPORT E VITA 37 411 96 544

13 SS016 SS ALASPORT 74 172 291 537

14 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 40 399 88 527

15 SS093 POD AMATORI OLBIA 23 114 93 244 474

16 CA253 ISOLARUN 453 453

17 CA056 ATL POD SAN GAVINO 9 90 99 192 390

18 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 181 188 369

19 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 12 75 264 351

FESTIVAL DEL CROSS FEMMINILE 1^ TAPPA



20 CA001 C.U.S. CAGLIARI 97 193 9 299

21 CA012 ATLETICA SELARGIUS 86 100 85 271

22 CA265 ATLETICA ARBUS 265 265

23 CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 173 77 250

24 CA104 ATL SAN SPERATE 244 244

25 CA255 ATLETICA UTA 187 187

26 NU285 MACOMERUNNERS 183 183

27 OR027 ATL LEGG ARBOREA 179 179

28 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 159 159

29 CA230 VILLACIDRO TRIATHLON 5 131 136

30 CA260 G.S. RUNNERS CAPOTERRA 8 96 104

31 CA269 AMPA TRAINING 26 77 103

32 CA120 NUOVA ATL SESTU 98 98

33 NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 98 98

34 SS122 ATL LEGG LURAS 98 98

35 SS208 ALGHERO MARATHON 97 97

36 SS217 PODISTICA SASSARI 97 97

37 CA199 POL ATLETICA SANTADI 19 72 91

38 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA 3 83 86

39 SS043 G.S. ATL OLBIA 82 82

40 NU053 POL GONONE DORGALI 78 78

41 SS283 RUNFAST SASSARI 78 78

42 SS220 A.S.D.ICHNOS SASSARI 75 75

43 CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 26 26

ESOR.10 RAGAZZI CADETTI ALLIEVI JUNIOR SENIOR MASTER TOTALE

1 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 29 427 278 98 92 376 1300

2 CA056 ATL POD SAN GAVINO 15 80 95 197 96 781 1264

3 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA 29 163 71 292 695 1250

4 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 43 152 247 89 676 1207

5 SS191 TRIATHLON TEAM SASSARI 90 290 747 1127

FESTIVAL DEL CROSS MASCHILE 1^ TAPPA



6 CA176 ASD ATLETICA VALERIA 277 100 688 1065

7 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 196 759 955

8 CA017 US ATL GUSPINI 30 385 76 463 954

9 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 95 830 925

10 CA253 ISOLARUN 100 775 875

11 CA012 ATLETICA SELARGIUS 26 191 91 523 831

12 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 88 613 701

13 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 169 528 697

14 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 38 86 97 473 694

15 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 692 692

16 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 265 286 133 684

17 CA104 ATL SAN SPERATE 575 575

18 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 153 178 218 549

19 SS093 POD AMATORI OLBIA 15 70 457 542

20 CA120 NUOVA ATL SESTU 21 264 93 151 529

21 CA269 AMPA TRAINING 191 97 172 460

22 CA216 ATLETICA PULA 456 456

23 NU053 POL GONONE DORGALI 366 366

24 SS220 A.S.D.ICHNOS SASSARI 99 260 359

25 CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 138 220 358

26 CA186 ATLETICA PABILLONIS 59 235 294

27 OR209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO 261 261

28 CA260 G.S. RUNNERS CAPOTERRA 11 231 242

29 CA227 ATLETICA 4 MORI 240 240

30 CA286 RUN TO BE WILD 220 220

31 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 16 96 95 207

32 SS217 PODISTICA SASSARI 187 187

33 OR271 ATLETICA URAS 92 94 186

34 CA236  I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 11 89 85 185

35 CA267 ATLETICA SINNAI 90 91 181

36 OR225 DINAMICA SARDEGNA 177 177

37 NU233 ATLETICA SPORT E VITA 174 174

38 SS016 SS ALASPORT 73 92 165



39 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 165 165

40 CA145 ATLETICA VILLAMARESE 160 160

41 SS173 SOC ATL TEMPIO PAUSANIA 87 73 160

42 CA255 ATLETICA UTA 136 136

43 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA 28 85 113

44 CA230 VILLACIDRO TRIATHLON 6 100 106

45 SS043 G.S. ATL OLBIA 96 96

46 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 95 95

47 CA001 C.U.S. CAGLIARI 93 93

48 SS257 SOS IDDANOESOS 92 92

49 CA083 A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000 91 91

50 OR027 ATL LEGG ARBOREA 90 90

51 NU285 MACOMERUNNERS 87 87

52 CA084 ATL IGLESIAS 80 80

53 SS283 RUNFAST SASSARI 78 78

54 SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 74 74

55 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 73 73

56 CA199 POL ATLETICA SANTADI 4 64 68

57 CA033 ATL CORTOGHIANA 67 67

58 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 65 65

59 OR156 AMATORI TERRALBA 33 33

60 CA069 ATL GONNESA 27 27

61 CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 22 22

FEMM MASCH TOTALE

1 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA 1344 1250 2594

2 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 961 1300 2261

3 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 832 1207 2039

4 SS191 TRIATHLON TEAM SASSARI 775 1127 1902

5 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 933 955 1888

FESTIVAL DEL CROSS GENERALE DOPO 1^ TAPPA



6 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 744 925 1669

7 CA056 ATL POD SAN GAVINO 390 1264 1654

8 CA017 US ATL GUSPINI 667 954 1621

9 CA176 ASD ATLETICA VALERIA 546 1065 1611

10 CA253 ISOLARUN 453 875 1328

11 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 595 701 1296

12 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 567 684 1251

13 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 527 694 1221

14 CA012 ATLETICA SELARGIUS 271 831 1102

15 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 351 697 1048

16 SS093 POD AMATORI OLBIA 474 542 1016

17 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 369 549 918

18 CA236  I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 664 185 849

19 CA104 ATL SAN SPERATE 244 575 819

20 NU233 ATLETICA SPORT E VITA 544 174 718

21 SS016 SS ALASPORT 537 165 702

22 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 692 692

23 CA120 NUOVA ATL SESTU 98 529 627

24 CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 250 358 608

25 CA269 AMPA TRAINING 103 460 563

26 CA216 ATLETICA PULA 456 456

27 NU053 POL GONONE DORGALI 78 366 444

28 SS220 A.S.D.ICHNOS SASSARI 75 359 434

29 CA001 C.U.S. CAGLIARI 299 93 392

30 CA260 G.S. RUNNERS CAPOTERRA 104 242 346

31 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 159 165 324

32 CA255 ATLETICA UTA 187 136 323

33 CA186 ATLETICA PABILLONIS 294 294

34 SS217 PODISTICA SASSARI 97 187 284

35 NU285 MACOMERUNNERS 183 87 270

36 OR027 ATL LEGG ARBOREA 179 90 269

37 CA265 ATLETICA ARBUS 265 265

38 OR209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO 261 261



39 CA230 VILLACIDRO TRIATHLON 136 106 242

40 CA227 ATLETICA 4 MORI 240 240

41 CA286 RUN TO BE WILD 220 220

42 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 207 207

43 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA 86 113 199

44 OR271 ATLETICA URAS 186 186

45 CA267 ATLETICA SINNAI 181 181

46 SS043 G.S. ATL OLBIA 82 96 178

47 OR225 DINAMICA SARDEGNA 177 177

48 CA145 ATLETICA VILLAMARESE 160 160

49 SS173 SOC ATL TEMPIO PAUSANIA 160 160

50 CA199 POL ATLETICA SANTADI 91 68 159

51 SS283 RUNFAST SASSARI 78 78 156

52 NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 98 98

53 SS122 ATL LEGG LURAS 98 98

54 SS208 ALGHERO MARATHON 97 97

55 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 95 95

56 SS257 SOS IDDANOESOS 92 92

57 CA083 A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000 91 91

58 CA084 ATL IGLESIAS 80 80

59 SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 74 74

60 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 73 73

61 CA033 ATL CORTOGHIANA 67 67

62 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 65 65

63 CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 26 22 48

64 OR156 AMATORI TERRALBA 33 33

65 CA069 ATL GONNESA 27 27


